3. wypłacić dywidendę w wysokości 2,50 PLN na jedną akcję, tj. przeznaczyć łącznie na wypłatę dywidendy

kwotę w wysokości 54 097 915,00 PLN, przy czym kwota dywidendy zostanie wypłacona częściowo z zysku

netto spółki za 2024 rok (kwota 21 052 802,49 PLN) oraz częściowo z kapitału zapasowego Spółki,

utworzonego z zysku zatrzymanego z lat ubiegłych (kwota 33 045 112,51 PLN).

Dzień dywidendy (dzień nabycia prawa do dywidendy) został wyznaczony na 10 czerwca 2025 roku, natomiast

dzień wypłaty dywidendy do 30 czerwca 2025 roku.

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny
za okres od 1 stycznia do 31 marca 2025 roku

Grupa Kapitałowa Selena FM S.A. 11

Informacje uzupełniające
do raportu kwartalnego

1.9 Akcjonariusze Jednostki Dominującej

Zgodnie z informacjami znajdującymi się w posiadaniu Spółki, na dzień publikacji niniejszego raportu, akcjonariuszy
posiadających akcje uprawniające do co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy przedstawia
poniższa tabela.

Akcjonariusz Rodzaj akcji
Liczba objętych

akcji
Udział w kapitale

akcyjnym
Liczba głosów

Udział w głosach
na WZA*

Syrius Investments S.a.r.l.*
Imienne uprzywilejowane 4 000 000 17,52% 8 000 000 29,81%

Na okaziciela 13 813 000 60,49% 13 813 000 51,48%

Powszechne Towarzystwo
Emerytalne Allianz Polska S.A.

Na okaziciela 1 468 016 6,43% 1 468 016 5,47%

* jednostka kontrolowana przez Krzysztofa Domareckiego

 stan na dzień 12 maja 2023 roku, na podstawie zawiadomienia Powszechnego Towarzystwa Emerytalnego Allianz Polska S.A. zarządzającego Allianz OFE
* z uwzględnieniem akcji własnych posiadanych przez Spółkę, dla których prawo głosu nie może być wykonywane zgodnie z art. 364 § 2 KSH.

1.10 Akcje posiadane przez osoby zarządzające i nadzorujące

Na dzień publikacji niniejszego raportu osoby zarządzające i nadzorujące Spółkę nie posiadają akcji Spółki.

1.11 Postępowania sądowe

Na dzień zatwierdzenia niniejszego skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania spółki Grupy Selena